



VARDHMAN POLYTEX LIMITED

Regd. Office: 341 K-1, Mundian Khurd, P.O. Sahabana,
Chandigarh Road, Ludhiana-141 123
Phones: 0161-2685301-05, 6629888, 6629990, Fax: 0161-6629988
E-Mail- vpl.sect@oswalgroup.com, Website: www.oswalgroup.com
CIN: L17122PB1980PLC004242

NOTICE OF THE POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given pursuant to section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 to the Members of Vardhman Polytex Limited (the "Company") to seek their approval by way of Postal Ballot and E-voting in respect resolutions for matters as set out in the Postal Ballot Notice (the "Notice") dated 6th February, 2015:

- a) The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with explanatory statement and Postal Ballot Form on 26th February, 2015.
- b) The Company is also providing e-voting facility through Central Depository Services Limited (CDSL). Please read carefully and follow the instructions for e-voting as provided under the 'Notes' to Notice. The voting period commences from 9.00 A.M. on 27th February, 2015 and ends at 6.00 P.M. on 28th March, 2015. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.
- c) Duly completed Postal Ballot Forms should be received by the Scrutinizer on or before the closing of working hours i.e. 6.00 P.M. on 28th March, 2015. Postal Ballot Forms received there after will not be treated.
- d) Members who have not received Postal Ballot Notice/ Forms, or the member received it by e-mail and who wish to vote through Physical Postal Ballot Form, may send requests to the Company's email vpl.sect@oswalgroup.com for obtaining duplicate Postal Ballot Form.
- e) The members may address their queries/ grievances in respect to voting by postal ballot including e-voting to Company Secretary at the registered office of the Company or at vpl.sect@oswalgroup.com. Queries or issues specially for e-voting, refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write to helpdesk.evoting@cdsindia.com

The Company has sent the Notice to all the Members either by post or electronically (e-mail) to those members who have registered their e-mail with the Company/ Depositories, whose names appear in the Register of Members / record of Depositories as on the close of business hours on Saturday, 21st February, 2015. The Notice along with explanatory statement is also available on the Company's website at www.oswalgroup.com

By Order of the Board
For Vardhman Polytex Limited

Sd/-
(Sushil Sharma)
Company Secretary
FCS-6535

Place : Ludhiana
Date : 26.02.2015

Sealed Co

Agencies/

the follow

2014-15/

Name of

complet

Daitongar

Adarsh su

pay & us

furniture)

Approx. Co

(3) Earnest

Notice Na

DL 13.02.20

its locatio

Through

turnout 1 n

PSC slea

through sle

1 in 8.5 PS

sleepers- 0

E.C.Railwa

Sl.No.-(2) A

Sl. No.-(3) I

Rs. 13,850

submission

Tender form

DRM/Dhanu

Departm

E.C.Railwa

hours on 0

08.04.2015

(Engineering

particulars,

complete a

address of

form can be

notice and

website at

and <http://www>

tender notice

board of Eng

Office, E. C. R

Engineer, E

(c) Tender p

office of Eng

Office, E. C. R

Engineer, E. C

PR/1450/DH

For VARDHMAN POLYTEX LIMITED

SUSHIL SHARMA
COMPANY SECRETARY

ਵਾਰਡ ਨੰ-4
ਵਾਰਡ ਨੰ-5
ਵਾਰਡ ਨੰ-

ਸੁਪੀਰ ਸੋਨੂੰ ਬੀਜੇਪੀ, ਵਾਰਡ ਨੰ-15
ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ ਜੋਤੀ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ
ਦਲ, ਵਾਰਡ ਨੰ-16 ਕਵਿਤਾ ਗੁਪਤਾ

ਨੰ-31ਵੇਦ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਕਾਂਗਰਸ, ਵਾਰਡ ਨੰ-
32 ਵਿਜੇ ਸ਼ਰਮਾ ਕਾਂਗਰਸ, ਵਾਰਡ ਨੰ-33
ਵਿਕਾਸ ਮਹਿਤਾ ਕਾਂਗਰਸ ਜੇਤੂ ਰਹੇ।

ਨਗਰ
74
ਹੋਏ
ਸੰਗਰੂ
ਗੜ੍ਹ

ਆ ਮੌਦੀ

ਤਲਾ

ਬ/26
ਕਸਰੀ

ਵੱਲੋਂ ਜ਼ਮੀਨ
ਉਣ ਦੇ ਕੀਤੇ
ਲੋਕ ਮਾਰੂ
ਸਾਨ ਯੂਨੀਅਨ
ਪ੍ਰਾਨ ਸੁਖਦੇਵ
ਗਵਾਈ ਹੇਠ
ਮੂਹਰੇ ਧਰਨਾ
ਦੇ ਆਗੂਆਂ
ਗੁਰਜੰਟ ਸਿੰਘ
ਰੰਧਾਵਾ,
ਗੁਰਮੇਲ ਸਿੰਘ
ਸੰਘ, ਗੁਰਜੰਟ
ਸਿੰਘ, ਸਮਸ਼ੇਰ
ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ
ੀਤੀ ਕਿ ਬਿਲ
ਫਸਲਾਂ ਦੀ
ੀਆਂ ਹੋਰ ਮਿਗਾਂ
E।

ਮੈਂਟ

ਵੱਲੋਂ ਭੀਖੀ
ਮੈਂਟ ਜਲਦ
ਰਿਹਾ ਹੈ।
ਇਸਤਿਹਾਰ
ਲਈ ਸਾਡੇ
ਕਰੋ।

ਲ
ਖੀ
0386

ਵਰਧਮਾਨ ਪੋਲੀਟੈਕਸ ਲਿਮ.



ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 341-ਕੇ-1, ਮੁੰਡੀਆ ਖੁਰਦ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਸਹਿਬਾਨਾ,
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141123

ਫੋਨ : 0161-2685301-05, 6629888, 22299990 ਫੈਕਸ : 0161-6629988
ਈਮੇਲ : vpl.sect@oswalgroup.com, Website :

www.oswalgroup.com

CIN : L17122PB1980PLC004242

ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਨੋਟਿਸ

ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ 110 ਤਹਿਤ ਨੋਟਸਾਂ ਦੇ ਡਿਸਪੈਚ ਪੂਰੇ ਕਰ ਲਏ ਹਨ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ (ਮਨੁੱਜਮੈਂਟ ਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਏ ਸਮੇਤ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ (ਫਾਰਮ) ਵਰਧਮਾਨ ਪੋਲੀਟੈਕਸ ਲਿਮਿਟਡ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਲਈ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਤਹਿਤ ਮਤਾ ਜੋ ਕਿ ਪੋਸਟ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 6 ਫਰਵਰੀ 2015 ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ, ਤਹਿਤ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ। ਈ. ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਸਪੱਸ਼ਟ ਵੇਰਵੇ ਤੇ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ 26 ਫਰਵਰੀ 2015 ਨੂੰ ਪੂਰੇ ਕਰਕੇ ਡਿਸਪੈਚ ਕੀਤੇ ਹਨ।

ਅ. ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤਾਂ ਸੈਂਟਰ ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਸਰਵਿਸਜ ਲਿਮਿਟਡ ਰਾਹੀਂ ਉਪਲੱਬਧ ਕਰਵਾਈਆਂ ਹਨ, ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਪੜ੍ਹ ਕੇ ਹਦਾਇਤਾਂ 'ਤੇ ਅਮਲ ਕਰੋ ਅਤੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਦੱਸਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਵੋਟਿੰਗ ਪੀਰੀਅਡ ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ ਤੋਂ 27 ਫਰਵਰੀ 2015 ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ 28 ਫਰਵਰੀ 2015 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 6 ਵਜੇ ਤੱਕ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗਾ। ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸਾਰੀ ਸਾਰਨੀ ਹੇਠਾਂ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ।

ਬ. ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਭਰਿਆ ਹੋਇਆ ਪੋਸਟ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ 28 ਮਾਰਚ 2015 ਨੂੰ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਘੰਟਿਆਂ ਦੌਰਾਨ 6 ਵਜੇ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਾਮਜ਼ਦਗੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਤਰੀਕ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮਿਲਿਆ ਪੋਸਟ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਨੇ ਕੋਈ ਜਵਾਬ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ।

ਸ. ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ/ਫਾਰਮ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਨਾ ਨਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਉਹ ਸਿੱਧੇ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਬੇਨਤੀ ਈਮੇਲ vpl.sect@oswalgroup.com ਰਾਹੀਂ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਫਾਰਮ ਲਈ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਹ. ਮੈਂਬਰ ਆਪਣੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਰਾਹੀਂ ਜਿਸ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਉਸ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਵੈਬਸਾਈਟ vpl.sect@oswalgroup.com 'ਤੇ ਕਿਸੇ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਸਬੰਧੀ ਜਾਂ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੰਮਾਂ ਅਸਾਨੀ ਨਾਲ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸਵਾਲ ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸੈਨੂਅਲ ਵੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਣਗੇ। ਹੋਰ ਕਿਸੇ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ helpdesk.evoting@cdslindia.com

ਕ. ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਨੋਟਿਸ ਆਪਣੇ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਡਾਕ ਤੇ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੇ ਹਨ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਜਮ੍ਹਾਂ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ 21 ਫਰਵਰੀ 2015 ਨੂੰ ਨਜ਼ਰ ਆਉਣਗੇ। ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਸਪੱਸ਼ਟੀਆ ਬਿਆਨ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.oswalgroup.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬਾ-ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ
ਲਈ ਵਰਧਮਾਨ ਪੋਲੀਟੈਕਸ ਲਿਮਿ.

ਸਹੀ/-

ਸੁਸ਼ੀਲ ਸ਼ਰਮਾ
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਐਫਸੀਐਸ-6535

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 26.02.2015

For VARDHMAN POLYTEX LIMITED

Sushil

SUSHIL SHARMA
COMPANY SECRETARY

DESH SEWAK - 26/2/2015
NEWS PAPER

Not
201
Rul
(the
in re
date
The
with
thro
hold
the
on t
The
Cor
proc
cas
Plea
Pos
The
on
voti
rece
to c
will
Mer
Mer
by e
may
for c
The
voti
reg
sha
e-vo
e-vo
or w

Plat
Dat